3. ПРЕДМЕТ ОФЕРТЫ

3.1. По настоящему Договору Агент от своего имени и за счет Принципала совершает следующие 
действия: 
3.1.1. Осуществляет перевод на депозитный счет Арбитражного суда по месту регистрации 
Принципала денежные средства в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) руб. 00 коп., предназначенные для 
вознаграждения финансовому управляющему в деле о несостоятельности 
(банкротстве) Принципала; 
3.1.2. Осуществляет перевод для финансового управляющего на его счет или на счет 
Арбитражного суда денежных средств в размере 15 300 (Пятнадцать тысяч триста) руб. 00 коп. в 
счет оплаты дополнительных расходов (публикации, почтовые расходы и т.д.) в рамках дела о 
несостоятельности (банкротстве) Принципала. 
3.2. Права и обязанности по сделкам, совершенным Агентом во исполнение настоящего Договора, 
возникают непосредственно у Агента.